
中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）52 号

关于召开中国化学试剂工业协会

八届第三次理事会扩大会议的通知

各理事、会员单位：

中国化学试剂工业协会将于 2021 年 9 月 14 日在上海召开八届第三次理事

会扩大会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 9月 14 日（9 月 13 日全天报到），会期一天。

二、会议地点：上海世纪洲顺酒店。

三、参会人员：理事单位，会员单位，专家技术委员会成员。

四、会议主要内容：

1、发布“十四五”规划实施方案；

2、石化联合会领导讲话；

3、专家技术委员会成立的揭牌仪式，为委员颁发证书；

4、中试协专家技术委员会主任委员，精细化工国家重点实验室主任，彭孝

军院士作报告；

5、发布科研成果，推介新技术、新设备。

五、相关费用：

本次会议收取会务费 1800 元/人，包含会议费、资料费、餐费、专家邀请



费等；交通费及住宿费自理。

六、汇款信息

1.收款单位：中国化学试剂工业协会；

2.开户银行：中国工商银行北京广渠路支行；

3.账号：0200-0037-0901-4444-764；

4.注：会务费可在会上现金支付。

七、联系方式：

联系人：陈 雪

电 话：18526778028

邮 箱：zsxtjzhb@163.com

请各理事单位、会员单位提前安排好时间，按时参加会议。参会单位请于

2021 年 8月 13 日 17 点前将参会回执表回传至中试协综合部。

附件一：参会回执表

附件二：发票信息回执表

附件三：参会专家名单

附件四：酒店地址及乘车路线

附件五：各院士团队、教授团队发布科研成果转化资料（会上发放）。

中国化学试剂工业协会

2021 年 7 月 19 日

关键词：八届第三次 理事扩大会议 通知

发放范围：中试协第八届会员工作群、第八届理事工作群

抄送（抄报）：--

mailto:zsxtjzhb@163.com


附件一：参会回执表

参会回执表

单位名称：

姓名 职务 手机号码 住房要求 入住时间 退房时间

□单住

□合住

□9.13

□9.14

□9.14

□9.15

□单住

□合住

□9.13

□9.14

□9.14

□9.15

□单住

□合住

□9.13

□9.14

□9.14

□9.15

备注：单间 450 元/间/天（含单早），标间 500 元/间/天（含双早）。



附件二：发票信息回执表

发票信息回执表

单位名称：

发票邮寄地址：

联系人 联系电话

参会单位

开票信息

1.单位名称：

2.纳税识别号：

3.开户行：

4.账号：

5.地址：

6.电话：



附件三：参会专家名单

参会专家名单（邀请中）

序号 姓名 职称 工作单位 职务

1 彭孝军 教授 大连理工大学化学工程学院 精细化工国家重点实验室主任（院士）

2 庞国芳 教授 中国检验检疫科学研究所 研究员（院士）

3 陈光文 研究员 大连化学物理研究所 研究员

4 杨士勇 研究员 中国科学院化学院 高技术材料研究室主任

5 杨超 研究员 中国科学院过程研究 副所长

6 李伟 教授 南开大学化工学院 院长

7 张天永 教授 天津大学 精细化工系支部书记

8 方岩雄 教授 广东工业大学 实验室与设备管理处处长

9 肖劲松 高工 工信部赛迪研究院材料工业研究所 所长

10 林崇熙 教授 北京大学化学学院

11 聂俊 教授 北京化工大学 理学院院长

12 徐坚 教授 中国科学院化学所 中科院化学研究所副所长

13 余洛汀 教授 生物治疗国家重点实验室 博导

14 徐博刚 高工 天津市化学试剂研究所有限公司 技术部长

15 张磊 博士 天津阿尔塔科技有限公司 董事长

16 陈武炼 博士 上海安谱实验科技股份有限公司 研发中心总监

17 洪朝辉 高工 广东光华科技股份有限公司 电化品与试剂事业部总经理

18 霍建增 高工
国家化学试剂质量监督检验中心（北京市化

工产品质量监督检验站）
书记/副主任

19 王 䘵 高工 重庆川东化工（集团）有限公司 副总经理

20 沈哲瑜 高工 上海三爱思试剂有限公司 总工程师

21 王旭 高工 天津市科密欧化学试剂有限公司 副总

22 蔡金 高工 广东广试科技有限公司 行政中心主任

23 王志刚 高工 南京化学试剂股份有限公司 董事 总经理

24 兰芳 高工 西陇科学股份有限公司 技术质量总监

25 周重道 高工 上海试四赫维化工有限公司 总监



26 凌青 博士 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 副总经理

27 文胜 教授 武汉弗顿控股有限公司 董事长兼总经理



附件四：酒店地址及乘车路线

一、酒店地址

上海市浦东新区民生路 1433 号。

二、路线

1、上海虹桥站/上海虹桥国际机场

上海虹桥站到酒店 30 公里左右，地铁 2 号线（浦东国际机场方向），上海

科技馆站下车，3 号口步行 800 多米到达。

2、上海站

上海站到酒店 20 公里左右，地铁 1 号线（莘庄方向），人民广场站换成地

铁 2 号线（浦东国际机场方向），上海科技馆站下车，3 号口步行 800 多米到达。

3、上海浦东国际机场

上海浦东国际机场到酒店 43 公里左右，地铁 2 号线（徐泾东方向），上海

科技馆站下车，3 号口步行 800 多米到达；磁悬浮（龙阳路方向），龙阳路换成



地铁 2 号线，（徐泾东方向），上海科技馆站下车，3 号口步行 800 多米到达。


